

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ao Executivo Municipal, requerendo junto ao Departamento competente, o conserto da iluminação da Praça do Campos Maia, que encontrasse apagadas, ao lado da Pista de Skate, no Residencial Campos Maia.

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba Protocolo Geral nº 4871/2021 Data: 07/06/2021 Horário: 11:00 LEG - REQ 1755/2021

APROVADO

07 JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultando o Plenário, que seja oficiado o Senhor Chefe do Executivo Municipal, requerendo junto ao Departamento competente, o conserto da iluminação da Praça do Campos Maia, que encontrasse apagadas, ao lado da Pista de Skate, no Residencial Campos Maia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, Pindamonhangaba, 01 de junho de 2021.

Vereador: HERIVELTO/DOS SANTOS MORAES